
,. 
-~-·-·~-

Příloha č. 3 

Smlouva o dílo 

Rekonstrukce kotelny na ulici Zlatá Hora ve Slavkově 
u Brna 

1. Objednatel: 

2, Zhotovitel: 

3. Objednatel pověřil: 

(dále jen SOD) 

I. Smluvní strany a pověření 

Město Slavkov u Brna 
Palackého náměstí 65 
684 Ol Slavkov u Brna 
IČ: 00292311 
Bankovní spojení: Komerční banka Vyškov a.s., expozitura Slavkov 
u Brna 
č. ú.: 729731/0100 
zastoupené panem Bc. Michalem Boudným, starostou 
(dále jen objednatel) 

ERDING, a.s. 
Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 2465 
zastoupen panem Přemyslem Botkem, místopředsedou představenstva 
IČ: 25512455 
DIČ: CZ25512455 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Brno 
Číslo účtu: 382349813/0300 
(dále jen zhotovitel) 

a) jednáním a úkony v techníckých záležitostech této smlouvy a stavebním dozorem: 
Vojtěch Lstibůrek, techník oddělení správy majetku, teL: 544121126, email: 

vojtech.lstiburech@meuslavkov.cz 
b) jednáním a úkony ve smluvních záležitostech smlouvy: 

Bc. Michal Boudný, starosta 

4. Zhotovitel pověřil: 
a) jednáním a úkony ve smluvních záležitostech této smlouvy: 

Přemysl Botko, místopředseda představenstva, teL: 603 579 088 
b) jednáním a úkony v techníckých záležitostech této smlouvy: 

 vedoucí odd. přípravy zakázek 
c) výkonem předmětu této smlouvy: 

 stavbyvedoucí 
Ke změně pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění postačí oznámení druhé 
smluvní straně doporučeným dopisem nebo zápisem do stavebního deníku (SD). 

1 



II. Předmět smlouvy 
2 Předmětem clila je provedení kompletní dodávky stavebních prací a dodávek (stavby) 

jejichž předmětem je modernizace systémů kotelny na ulici Zlatá Hora ve Slavkově u 
Brna. Tato kotelna zajištuje zásobování teplem budov na této ulici. Podrobněji je předmět 
soutěže specifikován v projektové dokumentaci. Jde o úplné a bezvadné provedení 
všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, 
sj:rojů/ a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, dále 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a 
konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení 

staveniště, bezpečností opatření apod.) 

2.1 Rozsah předmětu díla je dán projektovou dokumentací a výkazem výměr, který 
vypracovala firma TZ pro, s.r.o., Drnovice 718, 683 04 Drnovice, IČ: 037 60 588. Rozsah a 
kvalita předmětu smlouvy je dána: 
a) Příloha č. 1 SOD- Projektová dokumentace potvrzená objednatelem (dále jen příloha 

č. 1). 
b) Příloha č. 2 SOD - Položkový rozpočet stavby dle cenové nabídky (dále jen příloha č. 2) 

d) Vyjádřeními a stanovisky dotčených orgánů státní správy a majitelů nebo správců 
technických sítí (příloha č. 4). 

e) Příslušnými ČSN, EN, příp. DIN a obecně závaznými předpisy ČR platnými v době 
provádění clila. Pro potřeby této smlouvy se strany dohodly, že doporučené 

požadavky platných norem nemající vliv na zvýšení smluvní ceny díla, nebo snížení 
kvality clila, se stávají závaznými. 
Součástí plnění zhotovitele je zajištění veškerých podmínek uvedených v dokumentech 
dle čl. 2.1 odst. b) a d), i když jsou tyto podmínky uvedeny jako závazek nebo 
povinnost objednatele, resp. stavebníka, ale pouze do výše plnění rozsahu, ceny a 
dodacích podmínek, zhotovitelem podle této SOD. 

Součástí předmětu díla jsou také tyto činnosti: 
a) veškeré práce a dodávky související s požárními předpisy, bezpečnostními 

opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména osob v místech dotčených stavbou), 
b) veškeré práce a dodávky související s požárními předpisy, bezpečnostními 

opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména osob v rnistech dotčených stavbou), 
c) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků dle zákona č. 

22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů a revizí veškerých elektrických zařízení s 
případným odstraněním uvedených závad, 

d) zřízení, provozování a ochrana zařízení staveniště, 
e) odvoz a· uložení přebytečného výkopku, vybouraných hmot a stavební suti na 

skládku včetně poplatku za uskladnění, vedení průběžné evidence odpadů 
vzniklých při stavební činnosti, předložení dokladů o jejich nezávadném 
zneškodňování, 

f) zajištění povolení a instalace přechodného dopravního značení během výstavby, 
g) vytýčení inženýrských sítí, 
h) dokumentace skutečného provedení včetně geodetického zaměření, 
i) zajištění koordinace prací svých dodavatelů a nezbytná spolupráce s ostatními 

dodavateli objednatele. 

V případě, že clilčí části projektové dokumentace objednatele, které nebudou 
dopracovány do stupně prováděcí realízační dokumentace, budou objednatelem, resp. 
generálním projektantem (dále jen GP), dopracovány do stupně prováděcí realízační 

2 



dokumentace a budou předány zhotoviteli v předstihu k ocenění, před zahájením těchto 
prací a dodávek. 

V případě nesouladu mezi rozsahem, množstvím prací a dodávek ve výkresové a 
textové části projektové dokumentace (Př. č. 1) oproti položkovému rozpočtu v příloze 
č. 2 této smlouvy, plati rozsah a množství uvedené v položkovém rozpočtu (Př. č. 2 
SOD). 
2.2.1 Budou použity pouze kvalitní materiály s úplnými atesty a protokoly o zkouškách. 
2.2.2 Dílo bude splňovat kvalitativní a dodací podminky odpovídající: 

a)ČSN platné v době provádění prací a vztahující se k předmětu díla 
b) pravidlům stavebních a montážních prací 
c) platným předpisům, zejména z hlediska bezpečnostního, požárního, hygienického, 

životního prostředí, výkopových prací a ostatních předpisů pro provádění 

stavebních prací · 
d) předepsaným technologickým postupům. 

2.2.3 Zhotovitel uplatní uvedené kvalitativní a technické ukazatele díla i do smluvních 
vztahů s poddodavateli. 

2.2 Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. Pověří-li 
zhotovitel provedením některých části díla jiné osoby, má zhotovitel plnou odpovědnost, 
jako by tyto části díla prováděl sám. 

2.3 V průběhu realizace díla je objednatel oprávněn požadovat případné změny díla, 
v případě vlivu změn na cenu díla, budou vícepráce nebo méněpráce, na základě 
potvrzených zápisů v SD, upraveny písemně dodatky k této SOD. 

2.4 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podminky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné. V případě pozastavení stavebních a bouracích prací ze strany objednatele bude 
projednán vliv na termín dokončení stavby. 

2.6 Zařízení staveniště (buňky, mobilní WC) si zhotovitel zajistí ve vymezeném prostoru po 
dohodě s objednatelem. Na nápojné body el. a vody, zhotovitel osadí vlastní samostatné 
měření. 

III. Termín plnění 
3.1 Zahájení prací: Po podpisu smlouvy a předání staveniště 

Zhotovitel sé zavazuje převzít staveniště do 5-ti dnů od podpisu smlouvy. 

3.2 Ukončení prací I. části - zajištění stavební a technologické připravenosti do 
provozuschopného stavu bez vlastní dodávky kotle a akumulační nádoby: 
do 60ti kalendářních dnů od předání staveniště. 
Ukončení prací II. části- vlastní dodávka kotle a akumulační nádoby a uvedení 
systému do provozu 
do 90ti kalendářních dnů od předání staveniště. 
Zkušební provoz- 30 dnů po ukončení II. části. 
Ukončení a předání díla- po uplynutí zkušebního provozu 

3 



Objednatel si vyhrazuje právo především z finančních důvodů snížit rozsah plnění 
veřejné zakázky uzavřením dodatku nebo rozdělit na dílčí plnění s upravením 
předmětu plnění a časovým plněním. 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude realizováno v samostatných částech. Smluvní 
strany se dohodly, že zahájení realizace každé etapy díla bude podmíněno předcho;Zím 
písemným pokynem objednatele, 15 dnů předem, ve kterém se tento zaváže, že 
disponuje finančními prostředky pro příslušnou část a současně vyzve zhotovitele k 
zahájení realizace této části. Každá etapa bude řešena samostatným dodatkem ke 
smlouvě o dílo. Dodatek bude upravovat rozsah plnění, financování, termíny a platby. 

3.4 Objednatel si vyhrazuje právo změnít termíny plnění předmětu smlouvy o dílo 
v souvislosti s uvolňováním finančních prostředků bez nároků na zvýšení ceny díla. 
Objednatel si dále vyhrazuje právo zredukovat předmět díla nebo od smlouvy v případě 
nepřidělení či omezení finančních prostředků jednostranně odstoupit bez jakýchkoliv 
sankcí. Jednostranné odstoupení objednatel písemným úkonem adresovaným 
zhotoviteli a je účinné dnem jeho doručení. Zhotovitel nemá ve shora uvedených 
případech právo na žádnou náhradu škody. 

3.5 Při pozdějším zahájení prací zapříčiněných z důvodů na straně objednatele se předání 
díla podle ustanovení článku 3.2 prodlužuje o tuto dobu prodlení. 

3.6 Sjednaná lhůta se prodlužuje o tolik pracovních dnů, o kolik pracovních dnů byly práce 
ke zhotovení díla přerušeny na pokyn objednatele, nebo byly přerušeny pro okolnosti na 
straně objednatele (zastavení, nebo zdržení díla z technických, finančních důvodů, 
apod.), nebo z důvodů, které neumožňují provádět práce a dodávky vlivem postupu 
prací objednatele a jeho případných subdodavatelů. Zhotovitel v těchto případech není 
v prodlení s termínem předání díla dle čl. III. 

3.7 Sjednaná lhůta se prodlužuje o tolik pracovních dnů, o kolik pracovních dnů byly práce 
ke zhotovení díla přerušeny z důvodu povětrnostních vlivů, které provádění prací 
neumožnily. 

IV. Cena prací a dodávek 
4.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena pevná, platná po celou 

dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty 
veškeré práce, dodávky, energie, poplatky, služby, pojištění a výkony ve smyslu této 
smlouvy. 

Cena bez DPH 
DPH21% 

Cena celkem vč. DPH 

4 099 778,00 Kč 
860 953,40 Kč 

4 960 731,40 Kč 

Veškeré dohodnuté vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření předmětu SOD, které bude 
objednatel požadovat, budou oceněny položkově s použitím jednotkových cen uvedených v 
příloze č. 2. Nové dodávky, práce a vícepráce po vzájemné dohodě, dle ceníků Systému pro 
řízení staveb vydaných RTS a.s. (RTS), platných v době provádění těchto prací. 
Dodávky, práce nebo činnosti, které nebudou oproti předmětu SOD prováděny, budou 
oceněny položkově s použitím jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 a budou odečteny 
z ceny díla. 

4 



Cena díla může být překročena pouze v případě: 
a) že v průběhu prováděni díla vznikne nutnost provedeni dalších prací, změn a víceprací 

vyvolaných objednatelem, nebo víceprací z důvodu změn stavebního povoleni, nebo 
viceprací, které vznikly z důvodů okolnosti a skutečnosti, které nemohl objednatel (resp. 
GP) a zhotovitel i s vynaložením odborné péče předvídat a předpokládat, a které mohou 
změnit rozsah, cenu a dodací podmínky předmětu díla, 

b) v případě změny daňových zákonů (DPH). 

4.2 Případné vícepráce nebo méněpráce, které objednatel závazně objedná ve stavebním 
deníku, budou oceněny stejnou metodikou, jako byla stanovena cena, tj. za pomoci 
směrných orientačních cen dle RTS a platných v době prováděni těchto prací v 
kombinaci s individuální kalkulaci Zhotovitele. 
Veškeré změny rozsahu a cen musí být odsouhlaseny objednatelem a budou 
dohodnuty písemně v dodatcích k této smlouvě, na základě odsouhlasených a 
potvrzených zápisů v SD. 

4.3 K takto vykalkulovaným cenám bude připočítána DPH dle platných daňových předpisů. 

4.4 Součásti ceny díla dále je: 
- vybudováni zařízeni staveniště včetně jeho zabezpečeni, zajištěni příjezdu k němu a 
úklid staveniště po ukončeni, 
- kompletačni činnost vyššího dodavatele stavby, 
- soubor jednotlivých dokladů nutných k předáni a převzetí díla. 

V. Platební podmínky 
5.1 Úhrada díla bude prováděna na základě vystavených dílčích faktur formou měsíčních 

přímých plateb do výše částky soupisu provedených prací a odsouhlasených prací. 
Konečná faktura za dílo je daná jako rozdíl celkové ceny za dílo a součtu dílčích faktur, 
což bude na konečné faktuře uvedeno. Vystavené faktury musí obsahovat náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č.235/2004 Sb. v platném znění. 

5.2 Stavbyvedoucí zhotovitele bude měsíčně vystavovat soupisy provedených prací, a to 
vždy do 28. dne daného měsíce, dle jednotlivých stavebních oddílů. Takto sestavené 
soupisy provedených prací odsouhlasí objednatel nebo pověřený pracovník objednatele 
vždy do posledního dne daného kalendářního měsíce. Na základě takto vystaveného a 
odsouhlaseného soupisu provedených prací bude provedena platba zhotoviteli dle 
odstavce 5.1. 
Splatnost dáňového dokladu je dohodnuta do 14 dnů od data doručeni dokladu na 
adresu objednatele, nebo data převzetí dokladu (faktury} objednatelem, nebo 
oprávněným zástupcem objednatele v čl. L3.a. 

5.3. Faktura bude obsahovat: 
- označeni faktury a její číslo 
- číslo smlouvy a den jejího uzavřeni 
-číslo objednávky objednatele 
- název a sídlo smluvních stran a jejich IČ, DIČ 
- předmět dodávky a název stavby 
- den odesláni faktury a lhůtu splatnosti 
- označeni banky a číslo účtu zhotovitele 
- fakturovanou částku 

5 



-zjišťovací protokol s vyčíslením dosavadně odvedených a zbývajících prací 

5.4. Případné vícepráce budou hrazeny samostatnými platbami se splatností do 30 dnů od 
doručení, nebo předání daňového dokladu (faktury) objednateli, nebo zástupci 
objednatele. Veškeré vícepráce a méněpráce budou dohodnuty v dodatcích této SOD na 
základě odsouhlasených a potvrzených zápisů v SD stavebním dozorem objednatele. 
Tyto vícepráce budou popsány formou výkazů výměr v SD a odsouhlaseny stavebním 
dozorem objednatele. Návrh ceny bude předložen objednateli k odsouhlasení před 
jejich prováděním. 

VI. Projektová dokumentace 
6.1 Objednatel předá zhotoviteli v termínu předání staveníště (pracoviště) jedno paré 

projektové dokumentace. Objednatel tuto dokumentaci odsouhlasí tím, že jedno paré 
realizační dokumentace bude opatřeno podpisem objednatele, nebo pověřeného 

pracovníka objednatele. 

6.2 Při předání díla bude předána objednateli lx dokumentace skutečného provedení. 

VII. Záruční doba, odpovědnost za vady 
7.1 Zhotovitel poskytne objednateli záruku na dílo: 60 měsíců. 
U zabudovaných výrobků s vlastními záručními listy bude platit délka záruky uvedená na 
záručních listech výrobce. 

7.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě zjištění skryté vady díla (tj. té vady, která nebyla 
zjevná při předání a převzetí díla) v záruční době, má objednatel právo na úplné 
odstranění vady zdarma. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže byly způsobeny 
porušením jeho povinností.' 

7.3 Vadou se rozumi odchylka v kvalitě zaviněná zhotovitelem nebo jeho dodavateli v 
rozsahu a parametrech díla, nebo jeho částí, stanovených odsouhlasenou projektovou 
dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými techníckými normami ČSN. 

7.4 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného 
odkladu po jejím zjištění pisernnou formou do rukou odpovědného zástupce 
zhotovitele v jeho sídle podle čl. I této smlouvy. 

7.5 Zhotovitel néodpovídá a neručí za škody, vady, poškození a poruchy na prováděných, 
provedených, nedokončených pracích a dodávkách způsobených postupem prací, 
nesprávným používáním ostatních poddodavatelů objednatele, nájemce nebo 
objednatele. 

7.6 Smluvní strany se pro případ vady díla dohodly, že po dobu záruční doby má objednatel 
právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady. V případě, že je vada 
neodstranitelná, je zhotovitel povinen vadnou část díla vyměnít, kromě vad a škod 
popsaných v čl. VIL odst. 7.5. 
Reklamace vad vzníklých v záruční době uplatní objednatel pisernně u zhotovitele, který 
je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady nejpozději však do tří 
pracovních dnů od uplatnění reklamace objednatelem a případné vady odstranit v co 
nejkratším technícky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou 

6 



. ' 
formou. 
Jestliže zhotovitel neodstraní ostatní vady do pěti dnů od doručení reklamace, nebo 
pokud nedojde k jiné dohodě o terminu odstranění vad, je objednatel oprávněn, podle 
vlastního uvážení odstranit tyto vady na vlastní náklady. Takto vzníklé, řádně doložené 
náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli na základě jím vystavené faktury, a do 
30ti dnů od její):lo doručení zhotoviteli. 
Záruční doba na 'reklamované části díla se prodlužuje o dobu počinající datem uplatnění 
reklamace a končící dnem odstranění vady. 
Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost, pokud tato bude potřebná 
pro odstr~ění reklamovaných vad. 

7.7 Zhotovitel neodpovídá za vady, poruchy a opotřebení díla způsobené nesprávným, 
neodbomým používáním díla, nebo částí díla objednatelem (uživatelem; nájemcem). 

VIII. Podmínky provedení díla 
8.1 Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli k provedení díla tyto technícké podklady: 

8.2. Při odevzdání staveniště bude za účasti smluvních stran sepsán zápis o odevzdání a 
převzetí staveniště. 

83 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků a zároveň 
odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Na staveniště mohou vstupovat pouze 
osoby písemně pověřené objednatelem, mezi něž patří i zástupci oprávněných orgánů 
státní správy. Tyto osoby jsou povinny se řídit na staveništi pokyny stavbyvedoucího 
zhotovitele. 

8A Zhotovitel splni svoji povinnost provést sjednané dílo ve čL II této smlouvy jeho řádným 
ukončením a předáním předmětu díla objednateli v místě jeho provádění. 

8.5. Objednatel není oprávněn bez souhlasu zhotovitele, nebo dohody se zhotovitelem 
jednostranně nařizovat, nebo měnit subdodavatelský systém zhotovitele a řízení 

postupů výstavby díla. V případě požadavku objednatele na vlastní dílčí subdodávky 
prací z rozsahu předmětu a výše ceny této SOD - pouze po dohodě a se souhlasem 
zhotovitele. V těchto případech zhotovitel nepřebírá záruky za práce a dodávky 
zrealizované objednatelem a neručí za vady na díle, které vzniknou působením 
dodávek zrealizovaných objednatelem, nebo subdodavateli, nebo nájemcem 
objednatele. 

8.6 Zhotovitel se· zavazuje průběžně zvát objednatele ke kontrole všech prací, které mají být 
zakryty nebo se stanou nepřístupnými, přičemž výzva ke kontrole bude zaslána nebo 
uvedena ve stavebním deníku nejpozději 3 dny před zakrytím, Jestliže se objednatel 
nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. 
Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen 
toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole 
zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradi jejich odkrytí zhotoviteL V případě, že 
zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole zakrývaných prací, nese veškeré náklady s 
jejich odkrytím. Provedená kontrola zakrývaných prací musí být zapsána ve stavebním 
deníku a potvrzena zástupcem objednatele. Účast objednatele na řízení o zakrytí prací 
nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení předmětu Smlouvy, ani 
odpovědnosti za záruky. 

7 



8.7 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným osobám, je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu odstranít příčiny, napravit následky a 
nahradit vzníklou škodu. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně 
možných škod způsobených jeho zaměstnanci a/nebo subdodavateli, a to min. do výše 
4 míl. Kč. 
Zhotovitel upozorní objednatele na případné zjevné vady předané projektové 
dokumentace, které zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu. 
Objednatel je povinen převzít podpisem soupis provedených prací dílčí části 

provedených prací, které jsou podkladem pro platby za provedené práce. Je povinen 
převzít dokončené dílo. Případné nedodělky nebránící užívání díla budou uvedeny 
v předávacím protokolu díla a odstraněny v termínech a za podmínek dohodnutých při 
předání díla, zápisem do protokolu o předání a převzetí díla. 
Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla z důvodu neuhrazení plateb za 
provedené práce a dodávky objednatelem, nedojde-li k dohodě o úhradě plateb, může 
objednatel od SOD odstoupit. V tomto případě dojde k inventarizaci, vyčíslení a 
vyúčtování doplatku provedených prací a dodávek k datu přerušení prací. Vyčíslené 
práce a dodávky je objednatel povinen zaplatit. 
Termín dokončení a předání díla se v tomto případě posune o dobu, po kterou byl 
objednatel v prodlení s úhradou oprávněných plateb za provedení práce a dodávky. 
Zhotovitel není v prodlení s termínem předání díla dle čl. III/3.3. 
Zhotovitel a objednatel si vzájemně touto Smlouvou potvrzují, že drobné odchylky od 
projektové dokumentace, které nemění rozsah, dodací podmínky, celkové řešení díla, 
aní nezvyšují cenu díla, nejsou vadarní a mohou být provedeny na základě objednatelem 
schválených zápisů ve stavebním deníku. Tyto drobné odchylky zhotovitel vyznačí do 
podkladů pro dokumentaci skutečného provedení díla. 
Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho 
provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby. 
Zhotovitel si zajistí pro realizaci díla potřebné připojení na body el. energie a vody. 
Objednatel prohlašuje, že pozemky a veškeré podklady pro zhotovení díla jsou bez 
právních vad. 

8.8 Objednatel neumožňuje podstatnou změnu závazku ze smlouvy. 

8.9 Podstatnou změnou závazku ze smlouvy je taková změna smluvních podmínek, která 
naplňuje podmínky stanovené v § 222 odst. 3 písm. a) až c) zákona o zadávání veřejných 
zakázek. 

8.10 Za nepodstatnou změnu závazku jsou považovány takové změny, které naplňují 
podmínky § 222 odst. 4 až 7 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

8.11 Do hodnoty změny závazku jsou započítávány jak méněpráce, tak vícepráce. Jejich 
hodnota nesmí překročit lirníty stanovené v § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

8.12 Zhotovitel je povinen respektovat rozhodnutí objednatele o snížení rozsahu prací. V 
takovém případě se snižuje cena díla o cenu prací, materiálů, výrobků apod., které na 
základě tohoto rozhodnutí objednatele nebudou provedeny či dodány. Toto rozhodnutí 
je objednatel povinen sdělit zhotoviteli písemně před zahájením prací, o které se 
předmět díla snižuje. 

8.13 V případě, že některé práce a dodávky, které byly obsahem předané dokumentace, 
nebudou realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové nabídkové ceny 
odpočtena ve výši, ve které bude uvedena v položkových rozpočtech zhotovitele. 

8 



. ' 
Méněpracemi se rozumí práce, jejichž potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy 
ukázala jako nadbytečná, a které zužují rozsah stavby, včetně rozsahu finančního 
sjednaného touto smlouvou. Méněpráce musí být odsouhlaseny objednatelem a 
techníckým dozorem stavebníka formou zápisu do stavebního deníku. 

8.14Jakékoli případné vícepráce, tj. práce nepředpokládané v projektové dokumentaci a 
oceněném výkazu výměr, jejichž potřeba vzníkla v průběhu plnění smlouvy a které 
rozšiřují rozsah stavby, včetně rozsahu finančního plnění sjednaného smlouvou, musí 
být ze strany objednatele odsouhlaseny, jinak nebudou objednatelem uhrazeny. Potřebu 
víceprací musí zhotovitel oznámit objednateli. V případě víceprací, které nepřekročí 
cenu díla dle této smlouvy, budou tyto vícepráce odsouhlaseny objednatelem a 
techníckým dozorem stavebníka formou zápisu do stavebního deníku. Vícepráce, které 
překročí cenu díla dle této smlouvy, lze provádět pouze na podkladě uzavřeného 
dodatku ke smlouvě. 

8.15 Způsob ocenění víceprací: na základě písemného soupisu víceprací doplní zhotovitel 
jednotkové ceny podle oceněného výkazu výměr; v případě, že požadované položky 
víceprací v oceněném výkazu výměr uvedeny nebudou, bude jejich cena stanovena 
dohodou smluvních stran ve výši nejvýše podle Sborníků cen stavebních prací 
vydaných obchodní společností RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 00 Brno pro příslušné 
období, ve kterém budou vícepráce poptávány. 

8.16 Požadavku objednatele na provedení víceprací, změn díla je zhotovitel povinen vyhovět. 
Není-li dohodnuto jinak, nezakládá to zhotoviteli nárok na posun smluvních terminů. 

8.17V případě změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, bude tato změna odsouhlasena objednatelem a techníckým 
dozorem stavebníka formou zápisu do stavebního deníku. 

IX. Vedení stavby a provádění kontrol 
9.1 Zhotovitel povede stavební deník v souladu s obsahem zákona č. 183/2006 Sb., aby 

stavební deník zachycoval přehledně veškeré události vážící se k průběhu prováděného 
díla. Zhotovitel se zavazuje, že bude respektovat následující požadavky na vedení 
stavebního deníku. 

9.2 Zhotovitel i objednatel jsou povinní sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a k 
zápisům připojovat své stanovisko. Pravidelné schůzky stavbyvedoucího se stavebním 
dozorem se budou konat průběžně dle průběhu stavby a po vzájemné dohodě na stavbě. 
Pokud se ve·stanovených terminech technický dozor investora nevyjádří k zápisům ve 
stavebním deníku, budou tyto považovány za odsouhlasené. 

9.3 Objednatel si vyhrazuje právo provést průběžnou kontrolu kvality díla v případě 
dodaných materiálů pro stavbu a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán. 
Zhotovitel vyzve TDI objednatele k prověření všech zakrývaných prací zápisem do 
stavebního deníku 3 pracovní dny předem. 

9.4 Zhotovitel a objednatel se dohodli na konání kontrolních dnů v intervalu 21 dnů. Termín 
prvního kontrolního dne bude stanoven při předání staveníště. Na kontrolních dnech 
bude zhotovitelem předložen rozsah vykonaných prací a plán práce do dalšího 
kontrolního dne. Na kontrolních dnech se zúčastní zodpovědní pracoVlúci smluvních 
stran. 

9 



9.5 Technický dozor objednatele bude vykonávat: Vojtěch Lstibůrek nebo jím určený 
zástupce. 

9.6 Vedením stavby za zhotovitele je pověřen stavbyvedoucí dle odst.4c). 

9.7 Změnu ve funkcích podle bodu 9.4 a 9.5 oznámí smluvrú strany vždy písemně. Osoby 
uvedené v bodě 9.4 a 9.5 této smlouvy jsou oprávněny také k podepsárú zápisu o 
předání a převzetí staverúště. 

9.8 Zhotovitel odpovídá za přesné, průběžné vederú údajů a podkladů o skutečném 
provederú stavby. 

X. Smluvní pokuty 
10.1 Jestliže zhotovitel v·termínu dle čl. III této smlouvy nepředá dílo objednateli, je povinen 

objednateli zaplatit smluvrú pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlerú. 

10.2. Jestli-že bude objednatel v prodlerú s platbamí za provedené práce, je povinen 
zhotoviteli zaplatit smluvrú pokutu 0,1% z dlužné částky za každý den prodlerú 
s platbamí. 

10.3. Jestli-že bude zhotovitel v prodlerú termínu odstraněrú vad vzniklých v rámci záručrú 
doby, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu 0,05% z ceny díla za každý den 
prodlerú. Touto sankcí nerú dotčeno právo na vymáhárú vzniklých škod vzniklých 
vadou díla. 

XI. Předání díla 
11.1 Zhotovitel ukončí dílo a předá ho jako celek. Zhotovitel 14 dnů před sjednaným 

termínem dokončerú oznámí objednateli zápisem do stavebrúho deníku datum a 
hodinu předárú díla. Za účasti obou smluvních stran bude provedena prohlídka díla ve 
smyslu. 

11.2 Zhotovitel předloží k přejímacímu řízení: 
- dokumentaci skutečného provederú v jednom vyhotoverú 
- zápisy a osvědčerú o všech předepsaných zkouškách 
-všechny potřebné atesty pro předárú provozovateli 
- revízrú zprávy a zprávy z kontrolrúch dnů 
- doklady o likvidaci odpadů ze stavebrú činnosti zhotovitele 
- případně další doklady vyžádané objednatelem v dostatečném předstihu 

11.3 Za zhotovitele je oprávněn předat dílo: V  stavbyvedoucí 

11.4 Za objednatele je oprávněn převzít dílo: Ing. Petr Lokaj 

11.5 V případě kompletnosti dokladů je povinen objednatel dokončené dílo převzít a zaplatit 
do výše ceny dle SOD. 

11.6 Objednatel nerú povinen dílo převzít, pokud vykazuje závažné vady a nedodělky 
brárúcí užívárú díla. V případě nedodělků nebrárúcích užívárú díla, objednatel dílo 

10 



převezme a zaplatí do výše 95% ceny díla. Zbývajících 5 % do výše celkové ceny díla 
bude uhrazeno po odstranění poslední vady nebo nedodělku zapsaného v zápise o 
předání a převzetí díla. 

11.7 Vlastnictví ke zhotovovanému dílu nebo jeho částem přechází na objednatele 
zaplacením ceny díla nebo jeho částí po odečtu dohodnutého zádržného, avšak 
nebezpečí škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel od zahájení až do jeho předání a 
převzetí objednatelem. 

XII. Ostatní ujednání 
12.1 Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technícké informace, které jim byly 

svěřeny smluvním partnerem nebo vešly ve známost ve vztahu k předmětu smlouvy či 
smluvní straně nezpřístupní třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než pro plnění této 
smlouvy. 

12.2 Zhotovitel se bude při plnění předmětu této smlouvy řídit výchozími podklady 
objednatele, zápisy a dohodarní oprávněných pracovníků smluvních stran. 

12.3 Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět této smlouvy s maximální hospodárností při 
provádění všech prací, při výběru materiálů a subdodavatelů. 

12.4 Pokud vzníknou mezi smluvními stranarní rozpory ohledně technologie provádění díla, 
povahy vad či jiné rozpory technícké povahy je kterákoliv ze smluvních stran 
oprávněna předložit záležitost k posouzení místně příslušné státní zkušebně, jejíž 
stanovisko bude pro obě smluvní strany závazné. Náklady spojené s posouzením nese 
strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný. 

12.5 Zhotovitel je povinen písemně sdělit v případě záníku firmy tuto skutečnost, 

eventuálně právního nástupce ihned objednateli. 
Předmět smlouvy, nebo jeho ucelená část budou dokončeny včetně řádného vyklizení 
a vyčištění stavby a veškerých ploch dotčených stavbou. 
Dílo se považuje za dokončené protokolárním předáním a převzetím díla. 
Objednatel, potvrzením v zápisu o předání a převzetí, dokončené dílo převezme. 
Povinnost zajištění kolaudace nese objednatel. 

12.6 Objednatel je povinen převzít podpisem soupisu provedených prací dílčí části 

provedených prací, které jsou podkladem pro platby za provedené práce. Je povinen 
převzít dokončené dílo. Případné drobné nedodělky nebránící užívání díla budou 
uvedeny v předávacím protokolu díla a odstraněny v terminech a za podminek 
dohodnutých při předání díla; zápisem do protokolu o předání a převzetí díla. 

12.7 Objednatel a GP potvrzují, že zadávací realizační dokumentace je úplná, zpracována 
oprávněnýrní osobarní a nevykazuje zjevné vady a nedostatky bránící v provedení 
předmětu díla dle platných předpisů, vyhlášek, pravidlech stavebních prací a ČSN. 

12.8 Objednatel pověřil autorským dozorem: 

ll 



XIII. Závěrečná ustanovení 
13.1 Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí občanským 

zákoníkem a příslušnýrrů ustanovenírrů obecně platných právních předpisů. 

13.2 Všechny spory vyplývající ze SOD budou strany řešit především vzájemnou dohodou 
dle občanského zákoníku. Nedojde-li k dohodě, budou spory rozhodovány věcně 
příslušným soudem. 

13.3 Tuto''smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnýrrů dodatky podepsanýrrů 

smluvnírrů zástupci stran. 

13.4 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana. 

13.5. Tato smlouva se stává platnou podpisem obou smluvních stran a účinnou až po vložení 

této smlouvy do registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany 

tímto berou na vědomí, že tato smlouva je soukromoprávní smlouvou, jejíž stranou je 

subjekt povinný ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o 

registru smluv), a bude podléhat uveřejnění v regish·u smluv na dobu neurčitou. Zveřejnění 

smlouvy v registru smluv zajistí povinný subjekt, kterým je město Slavkov u Brna. Smluvní 

strany souhlasí se zveřejněním osobních údajů a celého textu této smlouvy včetně všech 

jejích příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to na dobu 

neurčitou. 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Projektová dokumentace pro provedení 
Příloha č. 2: Položkový rozpočet dle nabídky k fakturaci 
Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů 

Ve Slavkově u Brna dne: .. K..~~~(g···· 11.~~~ V Brně dne ................. . 

Za objednatele: 
Bc. Michal Boud 
starosta 

12 

Za zhotovitele: 
Přemysl Botko 

@ ERDING, a.s. 12> 
Zaoralova S 
628 00 Brno 

lt: 255 12 455•Dit: Q25512455 

místopředseda představenstva 



Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti 

Poznámka: 

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě 
-jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 2017_011 
Zlatá Hora Slavkov u Brna 

Zadavatel: IČO: 
DIČ: 

Projektant : IČO: 
DIČ: 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

1 
í objekt 

~:~~ 4 099 778,00 Kotelna 

,.., 
'"za stavbu 4 099 778,00 

Rekapitulace dílů 

01 Demontáže 

01 Kompaktní řídící systém 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



02 Regulační ventily 58 360,00 .. 

02 Ventilátory 69428,00 

03 Koncové elementy 26 655,00 

03 Snímače 50 350.00 

05 Elektromontáže 158 864,00 

06 Vedlejší náklady 151 240,00 

07 Koncentrace plynu 18 140.00 

08 Frekvenční měniče 38 000,00 

09 Potrubí 13 292,00 

09 Uzemnění 3 028,00 

10 Izolace 3 510,00 

12 Ostatní 46 250,00 

41 Demontáže 48 780,00 

04 Uživatelský software pro DDC 95 200,00 

713 . _Izolace tepelné 74 051,00 

723 Vnitřní plynovod 81 244,00 

731 Kotelny 1 980 205,00 

733 Rozvod potrubí 192 069,00 

734 Armatury 291 256,00 

767 Konstrukce zámečnické 60 130,00 

783 Nátěry 25 358.00 

VN Vedlejší náklady 145 972,00 

Cena celkem 4 099 778,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Stavba: 2017_011 Zlatá Hora Slavkov u Brna 

Objekt: 1 Kotelna JKSO: 

Rekapitulace stavebního objektu 

Zákl. údaje 1 
Kotelna 

Třídník stavebních· objektů: 

Rozsah: 



04 Elektro a MaR 



Zlatá Hora Slavkov u Brna 
Kotelna 

... se dvěma přírubami, do ON 50 

Položko · soupis prací a dodávek 

... se dvěma přírubami, přes 50 do ON 100 

... se dvěma přírubami, přes 100 do DN 150 

..• se dvěma přírubami, přes 150 do DN 200 

šrotu do 50 kg, rozměr 57 x 2,9 kus 

šrotu do 50 kg, rozměr 76 x 3,2 kus 

šrotu do 50 kg, rozměr 89 x 3,6 kus 

šrotu do 50 kg, rozměr 108 x 4 kus 

Srotudo50kg,mzměr133x4,5 kus 

šrotu do 50 kg, rozměr 159 x 4,5 kus 

šrotu do 50 kg, rozměr 219 x 6,3 kus 

šrotu do 50 kg, rozměr 377 x 9 kus 

I plynového kotle Slatina WP 1000, ve. hořaku APH, ve. ekol. likvidace 

l 
... polypropylenové potrubí PP-R, O 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfuzné svařované 
Potrubí vte!ně tvarovek a zednic!\Ych výpcmocí 

V četné pomocného !ešeni o vySce podla!1y do 190{) mm a pro za!iženi do 1.5 kPa. 

18-1 Izolace vodovodnlho potrubl 

i z pěnového po!yetylem.t, llouštl<.a stěny 13 mm, d 32 mm 

kalku!ovtma dodiivka izolační trubice. spon a lepicí p<lsky. 

m ., 
" ., ., 

I m I 

m 

tepelná izolace ks 

" 1 izolačnl 22125, kamenná vlna s Al fólii se skelnou mřiZkou na povrchu bm 

jPo"dro p•otn•bnll izolačnl 76160 mm, kamenná vlna s Al fólii se skelnou mřiZkou na povrchu bm 

bm 

bm 

'"' '"' 

a zařízeni pro uzavlraci klapku bezpřírubovou; DN 80 mm; max. teplota izol. kus 
I i 0,0363 W/mK 

zařízeni pro uzavírací klapku bezpřírubovou; DN 150 mm; max. teplota izol. kus 
I 0,0363 W/mK 

řezané; minerál ni vllikno; povrchovli úprava Al fólie se skelnou mřiZkou; vnitřnl m 

I ;:I]~~~~;~:::~":·~ ""~j''~'~'j'[~')·':jmimi 1:1~f~ii~;~f~'i ~~ 15 až 250 •c; tepelná vodivost (10"C) 
1 

minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřiZkou; vnitřní m 
80,0 mm; provozní teplota 15 až 250 •c; tepelná vodivost (10'C) 

vodivost{250'C) 0,074 W/mK 

minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mříZkou; vnitřní m 
I 80,0 mm; I 15 až250 "C; tepelná vodivost {10'C) 

I 
... o obsahu 200 I 

Nádoba expanznr membránová N 50/6 

12 460,,00j;SOQ-713 

7 028,00 IB•OQ-721 



46 R00025 

47 R00028 

48 ROOO~ 

49 R0011 

50 R0012 

Pokud .-;;ro!J.ce kotle nepoZilduje exp. nádobu ~~kotle, je moino lllto poloiku v~nechat 

Kouřovod a komín kotle K3 DN250, dodávka vč. montáže 

Nerezo~j třísloiko>)' ~amin. tl. izolace 32,5mm 

Roztažení O 250 mm· O 300 mm 1 Ks 

Pi'echodka.ew- dw 1 Ks 

Prodioui.eni 1000 mm 10 Ks 

Cis!icl pr1ek (vičko pro topi-ly ol;;j a p1J'11) 1 Ks 

Koieno87'_1 Ks 

Koleno s Cislicim ot~orem 87' 1 Ks 

Prodlo\•i.eni 500 mm 1 Ks 

Koleno s čisticím otvorem 90" 1 Ks 

Základová tleska se spodnlm odtokem ~onden.z.étu ; Ks 
č.ls:ici PrvC'k. 1 Ks 

T-~ST 1.Ks 

U.!ávěr ved0ni 1 Ks. 

St."3.tické lii±ko.nastavitelnifodslllp 15C~250 mm 2 Ks 

Stěnová vzpěra typ 111, d "'- 750mm, vl::. přib1í~u 1 Ks 
Stropní úchyt pro závitovou tyč 2 Ks 

Montáž a revize 1 Ks 

Kouřovod a komín kotle K2 DN350, dodávka vč. montáže 

Nerezo'.<ý tňs!o:ž:ko>)' komín. tl. izolace 32,5mm 

Roztažení O 350 mm- O 450 mm 1 Ks 

Pi'ecl1od~a ew- dw 1 Ks 

Prod:ouzeni 1000 mm 8 Ks 

Čisl1ci pr;ek (vičko pro topný olej a pfrTI) 1 Ks 

Ko!eno s čístícim ot ... orem 87' 1 Ks 

Ko!eno s čislidm otvorem 90' 1 Ks 

Zé~Jadová deska :!:e spo-jnim odtokem konden::8tu 1 l<.s 

Číslici pr<ek 1 Ks 

T-Ks8T 1 Ks 
Uzá'.'ěr vedeni 1 Ks 

Stalickoi! iůi.<;o,nastavitelný odstup 150-250 mm 2 Ks 

St.1no~á ••zpěra typ !ll, d"' 7SOrnm, vč, pfíéniku 1 Ks 

Stropní Uc.'"wt pro za ... rtovou tyt 2 Ks 

Montéi a re1.1ze 1 Ks 

Plynov)< nízkoteplotní kotel, v)<kon 440kW (při dT 80160}, PN6, poz. č. 1.04 

- vykcr. kotle 405-440kW 

• Normovanj stupeň ~yuZili: ai 89% (Hs)t95% (Hi) 

,, 

I •· I 

• Spalování s nízkým ""ÍS~yiem Skodlivin diky :::nlcho:::imu spalovacím~! prostoru s niz~ým zatii:enim spalo ... aci komory do 1,56 MW 1m3 

- Přípustná provoz•lí teplota 100 'CI pojistná teplota 110 'C 

- Hydraulické připojeni shora. pfi~odni potr<.1bi u hofilku, vratné potrubí u odvedu spalin 

- f/AXIMAWI Rozméry: Š=1040mm. \1:162Smm, 0=1885mm 

- Od'.'od spaiifl ze zadní části 

- Snadno ovladale!ná regulace:; indikací v nek~'waném textu a graflckou indikaci 

Doda~ka k.oUe obsahuje: 

Pružnil ~1loZeni pod kotel 

Oniezovač stavu vody {montáž na potr.Jbi) 

Ome:ovat max. lla~u (SDS) O- 6 bar 

Omezov<Jé min. tlaku (SDSF) O- 6 bar 

Sada pro n:i.hradu exp. nádoby na PV (druhý omezovaé mex. !laku a max. teploty na ~otii) 

Armatura pro manosta\y Sbar 4-pfip. 

KM·Bus adaptér ex1. po;. zafi:ení 

Rozšířeni E.A.I 

Vrtáni hohikové desky 

Dodáni kotle n<1 místo stavby 

Nizkoemisní pfetlakovY plynovY hořák, poz. č. 1.03 pro kotel poz. č.1.04, vč. montáže 

PI)TIO\tý hohik. 

• vs:upni tlak plynu 15-50 kPa 

Plynový hmák 

64 000,00 

71500,00 

245152,00 

77 624,00 

Speóálnl míchací zarizeni pro extra nízkou emisi NOx a CO. Výkon horáku 55-550 kW. Horá~ s kompaktním telem z lehké slitiny s integrovaným 
~entilátorem a • 
motorem ECK 06-2, príkon rnotorJ 620 'N. vstupní proudové J!Stenl min. 10A, hlukove \1Uwnen, vy-sokonapetové zapalováni paiiva, reguiace vjkonu plynulá 

pri pouiiti mcdulacnihc a ctvoustupnová pri použiti siupnového regulátoru v)ikonu, ovládáni plyn-'.'zduch ;e oviédar.é elektronicky rlzen)imi ser~opohony pro 
vzduchovou a 

plynovou klap~u s exaktní kontrolou polohy. Spalo••acf pro-;)ram je rizen a jisten procesorove s ovládénlm a sigr.alisaci prubehll programu na zabudovaném 
dispieji 

v kr,1u horáku vcetr:e serizovani· a nastavováni regulacního rozsahu. 

Horák prl;typnuli uzavírá vzduchovou klapku. Manažer spa!ováni WfM20 s ionizacnim detektc;rem plamene a s možnosti dálkove signalizace poruchy. 
kódované konektory pro 

elekt.ické propojeni horáku s kotiem dle OIN 4791. Hlídáni min. tlaku vzduchu a tlaku plynu. Dva elektr0!11agnetic~é ventily \ridy "A" ve spolecnem telese W
MF 512 vcetne integrované kontroly :esnosti pl~l!OifýCt1 ;oent!lu, slat>ilisacní resulátcr tlakl..l ply~u a flitr, kulwí kchou! a spo;ovacl dlly. Plynové armatu'Y o 
llvetlcs:i R 3i4". 

Nízkoemisní pfetlakovY plynov)< hořák, poz. f:. 1.02 pro kotel poz. č.1.01, vč. montáže [ kpl [ 2,00DOO!j]J~~~]~?;~J~:?,[ 503 666,00 

Ptynový hořilk 

- vslupnf tlak plynu1().50 kPa 

-emise NOx do 80 mg!Nm3 óie 415i2012 Sb. 

Sp.;r;iálnl mlchací zarízeni s;~tem MULTIFLAM pro e>:tra nlzkot.l em!sl NOx a CO. VYk.on horákt.!350-

2000 kW. Hor:lk s kompaktr.lm telem::: !ehké s.litlr.y s integrovan)'m vysoce výkonn~m ventilátorem a 

el.motoram. prikon molO<'J 4.5 kW, reguiace výkonu plynulá pri pouiili modu!acniho a dvouslupnová pri 

použiti Slllpnového regulátor.; v)'~onu. Ovládání pomeru pr,nvzduch je ovládané ele~tron;c~y rízeni'mi 

servopoho:1y prc vuluchovou a plynovou klapku s e:<aklnl kontrolou polohy. Spaiovacr program j0 rlz&n a jišten 

proce5orove s ovládáním a signalisací průběhu progr:11mu na :abudovaném displeji horá~u vcetne 

Vlastni 

Vlastni 

Vlastni 

Vlastni 

Vlastni 



51 RGG13 

52 ROG14 

53 ROG15 

54 ROG16 

55 ROG17 

56 ROG19 

57 R0020 

58 R0021 

59 R0022 

60 RG023 

61 RGG24 

62 ROG38 

63 R004 

64 R0045 

65 R0047 

66 R005 

67 R0058 

68 R006 

69 RG07 

serizování a rmstavování regulacniho rozsahu. Automatick<l kontrola tesnosli plyno.,..fch armatur je 

int.sgrovilna. do managcl'tl spalováni hoiéku. Mikroprocason;,m ovladaný managar spalováni W-FM 

50 slouží k ovládáni, reg(!lad a kontrole viech f\1nkci hořilť.\1 Hlídání mm. tlaku vzduchu a plynu, 

vysokom:;petovb e!ektronic~e zapalovaní paliva. inlellrol'allÝ tlumíC hluku v prostoru sénf vzduchu 

hofa~u. Obsluiná a zotrazovaci jednotka typ ABE s jednoráctko.,..jm digitálním displejem pro digitální 

manager sp9lování s ro:&.r<Jn!m e-Bus. Kompletní ele~lroovládáni z-1budovan& v tele hora~u na ievé 

strar.e. J!Šiený privod eie~trické energie prc. motor hořáku a automatiku hořáku nutno zaj1slit 

provo:<.OI'atelem. Plynové armatury R 1 1i2" seslávajlci se z;;, dvoo el<>kl.rom<:-gnelických l'entilu 

tridy -A· ve s;soi&C!lém tete~e lti-MF 512, cidta min. tlaku plyr>u, oblouku, prechodov)ict; a spojovacích 

dilu. Umisleni a mcnlái annatur W-MF, hlidace tlaku pro kontrol" tesnosli a hlida<::e !l~ku plynu vpravo. 

Vybaveni ~.orá~u pro Y.onektorové pro;sojeni regulacn1ch p:-~ku kotle pomoci 7 a 4 po!ov}'ch 

konektom ST1&7 a ST1814 s ;,!ektroovltldáoím horáku vcetne prislušrtých protikusu. 

Stsbifisacni regu!álor tlaku plynu typu FRS 515, zévitové provedeni s vnitřním závitem R 1112", 

v~luprtf tlak ma:.:. 50 kPa, žluté Ulležovacl pero, ~ýstupn; !lak l-7 kPa. 

Plyn o~ i zévítO'-i f•ltr, prov. tlak max. ['0 kPa. provedení s vnitr. ::ilvitem R 1 112" 

Plynový z:hilo".Y >.ulový kohout typ 984-0. s vntlřnlm ziwitem R ~ 112", provez_ tlak max. 100 i-.Pa, lesneni 

teflon. 

čerpadlo oběhové sel. řízením otáček, DN100, PN6, H:o49,7m, Q=4,5m3/h, poz. č.3.01, vč. 
izolace, mont. a protípfírub 

čerpadlo oběhcvB, el. řízené, DN50, PN6, H=4,5m, 0=18,8m3/h, poz. č. 3.02, vč. izolace, 
montáže a protipřirub 

Čerpadlo oběhové, sext. měnitem (Měnič dodávka MaR), ON1GO, PN10, H=22m, Q=82m3/h" 
poz. č. 3.03, vč. izolace, mont a protípfirub 

Montáž 3-cestného ventllu se servopohonem, DN\25, Kv250, PN16- poz. č. 8.04 (pohon dodávka 
MaR) 

Montáž 3-cestného ven!Tiu se servopohonem, DN25, Kv\0, PN16 • poz. č. 8.05 (pohon dodávka 
MaR) 

Montáž kompaktního ultrazvukového měřiče tepla přírubověho DN\25, vč. prollpřírub 

Kompaktni měřič tepla, DN125, PN25, kv=600, qp=100m3/h, M-Sus, dP=2kPa, mon!. délka 
500mm, poz. č.- 8.02 

Expanznl beztlaková nádoba základnl s vakem, PN6, objem 2(1001, - poz. č. 5.01, vč. montáže 

Zadavatel povoluje nacenitja!-.o ote".rer.ou beztla~ow nádobu. objem 20001. 

Automatické vyrovnávací a doplňovací zařízení- poz. č. 7.02 

Komb;novaná jednotka pro u:iri.c~áni t!aku se 2 čerpadly 

• Odplyňov<ilni u; bammetnckeno tiaku 

• Pfepouštěcl ventii"f ja~o kulo~é kohoUI'f s motorovým pohonem 

s patentov.anym rnechan1smem pro automatické hydraulick~ ,~;rovnaní 

• Scft start čErpadel 

• Obsahuje autornat;cke dop!ňovéni 

" 
" 
" 
kpl 

kpl 

soubor 

" 
" 

I kpl I 

Automallcké úpravna vody, kompakt, průtok až 2m3/h- poz. č. 7.01, vč. montáže a dopojeni I ,,, I 
Popis: 

• automat!c~Y tmělo.č. f,ltr ~abínetni 

"FF0$-314" filtr mechanických nečistot 100 ]"ln 

'MBPŠ 314-montilžní bto!-. bypasso~'Ý 

'Pružné pfipojovaci hadice G3!4'- pár 

'SUl regen.,račni tabletované, pytel 25 kg 

'HC997-3/4" elmg. dávkovací čerpadlo s 1mputs vodoměrem G 314, vč. ::as. nádrže 50 li 

"APT80355 tekutý směsný ulhlbilor ~eroze, baleno kanystr 20 ~g 

'8.1\ DN20 potrubní oddělovaé 

Kouřovod a komín kotle Kl DN350, dodávka vč! montáže a revize 

Nerezov)i trisiožkO\I'Í komín, tl. IZOlace 32.5mm 

RozlaZeni O 350 mm- O 450 mm 1 Ks 

Přechodka ew- dw 1 Ks 

Prodloužení 1000 mm 9 Ks 
Čistíoi pr-:o;-k (víéko pro topný olej a plyn) 1 Ks 

Koleno 87" 1 Ks. 
Koleno s čisticím otvorem er 1 Ks 

Ko!eno s čistícím otvcrsm 90' 2 Ks 

Základová <::eska se spodním odtokem kondenzátu 1 Ks 

Cistíci prvek 1 Ks 

T-Ks 87" 1 Ks 

Uzávěr vedeni 1 Ks 

Statické túž!<.o,nastavitelný odstup 150--250 mm 2 Ks 

S!énova vzpěra t)'p 111. d = 750mm. vč. přiéníku 1 Ks 

Stropní <ichyt pro.záv~ovcu tyC 2 Ks 

Mcnt:;\.ž a revize 1 Ks 

Montáž kotle 

Čerpadlo oběhové, el. řízené, DN25, PN10, H=4,5m, Q=2,7m3/h, pcz. č. 3.G4 

Stávající měřič tepla, DN125, qp=100m3/h, PN\6, dP=7kPa, mSus, v~. protipříl'tlb, dodávka 
Investor 

Montáž 3-cestného ventilu se servopohonem, DNIGO, Kv16G, PN\6- poz. č. 8.04 (pohon dodávka 
MaR) 

čerpadlo oběhové, el. fízené, ON25, PN6, H=4,0m, 0=3,2m3Jh, poz. č. 3.(15 

Neutralizačni box, vč. neutralizačniho granulátu 

Akumulačnl nádoba stojatá, PN6, V= 20m3, průměr 2500mm, výška 6m, poz. č. 4.01 

2x izolace 100mm 

hrdla 2xDN125, 

4x návarek pro teplom&r, G112 vnitfní závit, L=250mm 

4x n<i.varek pro snímač teploty. G1!2 vnilřni zá>'il. L"'750mm 

cdl!zduSněnl DN20 staieno k :;:emi 

Y)fpOUš!ěni DN40 

vč. oplechovlinl 

vč. za;zolováni 

vč. dopravy a umístění na místo 

Trojcestný regulační ventil, DN\25, PN16, kvs=250, dP=10, 1,kPa s etpohcnem {pohod dod. 
MaR), vč. montáže a protipfírub, poz. č. 8.03 

kpl 

kpl 

" " 
" 
" " " 

I '' I 

2,00(100 "ái2~;QQ 

1,00(100 24,4f4:~~ 

2,00000 :a~(1~~GO 

1,00(100 :1;99Q;óo 

1,00(100 450,~0 

2,GOGGO , ~;9óó.(Jo 
1,00000 '26 9,34.'00 

1.00000 -~poo,oO 
~~~·"'~' 

t,noonoL 136~~1 

t.onoooiT: :~~fi~~~ 
.~:~::::"~,j)_ c:;,: 

74 524,00 Vlastni 

24 444,00 VlaStni 

68 388,00 Vlastni 

1 500,00 Vlastni 

450,00 Vlastni 

2 000,00 Vlastni 

28 934,00 Vlastní 

99 000,00 Vlastni 

136 043,(10 Vlastni 

36 016,(10 Vlastni 

75 500,00 Vlastni 

14 OGO.OO Vlastni 

8 921,(10 Vlastni 

1 950,00 Vlastni 

2 SGO,GO Vlastni 

17 842,(10 Vlastni 

4 870,00 Vlastni 

325 000,00 Vlastni 

24452,00 Vlastni 




